
SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE S ÚČASTÍ NA SOUTĚŽI
MISS DRAG ČESKO - SLOVENSKO

Soutěžící mladší 18 let jsou povinni odeslat kopii podepsaného originálu s písemným souhlasem rodičů nebo zákonných
zástupců s účastí v soutěži! Jinak nemůže být soutěžící do soutěže zařazen. V případe podezření na podvodné aktivity si

organizátor vyhrazuje právo ověřit pravdivost souhlasu telefonicky.

SOUTĚŽÍCÍ:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Bydliště:

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE:

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Datum narození:

Tel. č a/nebo email:

Prohlašuji, že jsem zákonným zástupcem výše uvedené nezletilé osoby. Souhlasím bez výhrad, aby se mnou zastupovaná
osoba zúčastnila soutěže Miss Drag Česko - Slovensko jako soutěžící. Seznámil jsem se s pravidly soutěže, které je
soutěžící povinen dodržovat. Prohlašuji, že mi není známa žádná fyzická, psychická nebo názorová překážka, která by

bránila jeho účasti. Prohlašuji, že jsem si vědom toho, že nesu veškerou odpovědnost za škodu způsobenou soutěžícím na
zdraví nebo věcech, která vznikne jemu, organizátorovi nebo třetím osobám před, během či po soutěži. Všechny mnou

uvedené údaje v přihlášce jsou pravdivé.

Datum: ......................................... Podpis:..............................................


